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Anders Jensen M Nedergade 15, st. tv. 4800 Nykøbing F. 31216795 hrajensen@msn.com

Ann Dorte Hageman Gregersen K Kløvervænget 7 4850 Stubbekøbing 20309730 adg@alpharegnskab.dk

Balazs Angelo M Grønttorvet 20 4800 Nykøbing f 22839588 angelobalazs@yahoo.com

Bettina Retslov K Fruegade 5 4872 Idestrup 23989597 bettina@jbr.dk

Carsten Borgen M Drosselvej 6 4930 Maribo 22897661 cdmorell@hotmail.com

Charlotte Kalmar Nielsen K Møllestræde 8 4850 Stubbekøbing 61651916 charlotte.ibsen1@skolekom.dk

Charlotte Thorsen K Nykøbingvej127 4850 Stubbekøbing 20140228 lotten487@hotmail.com

Claus Winter Nymand M Åmarksvej 31 4891 TOREBY L 23215974 claus@klaedegaarden.dk

Dorte Morell K Drosselvej 6 4930 Maribo 40108084 cdmorell@hotmail.com

Edith Koch Rasmussen K Frisegade 18 B, 3.tv 4800 Nykøbing F 20111164 edithkochrasmussen@gmail.com

Ghita Hauerslev K Tangetvej 13 4800 Nykøbing F 28182417 Ghitahauerslev@hotmail.com

Henrik Piszczek Andersen M Eriksdalsvej 8 4871 Horbelev 20854644 k.rutten@hotmail.com

Henrik Retslov M Fruegade 5 4872 Idestrup 26782526 h.retslov@gmail.com

Holger Petersen Bach M Vibehaven 24 4800 Nykøbing F 22209352 hpb@tjas.dk

Jakob Knudsen M Rødegårdsvej 19 4720 Præstø 21485720 jakob@jknudsen.dk

Jamal Tamimi-Sarnikowski M Dronningensgade 29 4800 Nykøbing F altamimi@tamimi.dk

Jannie Hallø K Karlsfeltvej 22 4850 Stubbekøbing 21385812 Jannie@halloe.dk

Jette Petersen Bach K Vibehaven 24 4800 Nykøbing F 24274861 jmpb@lolland.dk

Joan Dahlstrøm K Pomonagade 13 4800 Nykøbing F 60566059 Joans-mail@mail.tele.dk

John Bojesen M Pandebjergvej 24 4800 Nykøbing F 40300233 Johnbojesen@gmail.com

Jytte Pedersen K Birkevænget 4 4800 Nykøbing F 30237598 jytte@polymik.dk

Jørgen L. Sørensen M Varkausvej 35 4900 Nakskov 21167927 010752@ofir.dk

Karin Jensen K Systofte Skolevej 1 B 4800 Nykøbing F 60247980 jokasys@post.tele.dk

Karsten Hansen M Pandebjergvej 392 4800 Nykøbing F 23722627 Pandebjergvej392@gmail.com

Kasper Nymand M Åmarksvej 31 4891 Toreby 40883211 claus@klaedegaarden.dk

Keld Lau Larsen M P. Freuchensgade 17 4800 Nykøbing F - kllbronze@gmail.com

Kell Kristensen M vigvej 35 4840 Nr. Alslev 40878897 kellk@outlook.dk

Kim Kromann M Pilesvinget 22 4800 Nykøbing F 50962350 Kimkro68@hotmail.dk

Klaus Nielsen M Hans Ditlevsensgade 51 4800 Nykøbing F 21278912 klausjnielsen@gmail.com

Klaus Rosquist M Ballegårdsvej 1 4990 Sakskøbing 25743726 k_rosquist@hotmail.com

Kristian Rosquist M Ballegårdsvej 1 4990 Sakskøbing 25743726 k_rosquist@hotmail.com

Kurt Wael M Sundbyvej 22 4862 Guldborg 61188718 familien.wael@mail.tele.dk



Lars Hendriksen M Grimmelstrupvej 5 4800 Nykøbing F 99559115 lahen@dongenergy.dk

Lars Holse M Nørre Vedby Kirkevej 13 4840 Nr Alslev 25141396 klkoleteknik@gmail.com

Lasse Antonisen M Åtoften 2 4891 Toreby L 60159614 Lasse_suzuki@hotmail.com

Laura Munk K Kreibergsgade 24. st th 4800 Nykøbing F 21246366 Lauramunk92@hotmail.com

Lene Leadbeater K Bellisvej 3 4840 Nørre Alslev 29803426 solvejsen@hotmail.com

Lene Mikkelsen K Næsbakkentværvej 3 4873 Væggerløse 26633686 naesbank@sol.dk

Liselotte Juhl Pedersen K Nykøbingvej 25 4850 Stubbekøbing 26272852 lljpedersen@hotmail.com

Lone Clausen K Trættevejen 41 4800 Nykøbing F 20166144 Lobeclausen@mail.dk

Margith Romer K Fynsvej 11 4800 Nykøbing F 51602162 Margithromer@gmail.com

Maria Knudsen K Hollands Gaard 6 2. 4800 Nykøbing F 24442044 maria@felixamby.dk

Mette Sørensen K Ingemannsgade 5 4800 Nykøbing Falster 23744750 oestermette@gmail.com

Michael Therkildsen M Bangsbro alle 37 4800 Nykøbing F 60203661 Mth@frimann.nu

Michael vejle M kraghave gaabensevej 59 4800 NykøbingFalster 41183441 simonlouise@msn.com

Micki Borgen M Drosselvej 6 4930 Maribo 22897671 cdmorell@hotmail.com

Morten Hansen M Pandebjergvej 174 4800 Nykøbing F 21182703 fam.rastrup@gmail.com

Morten Petersen M Hvedevænget 2 4880 Nysted 27606682 morten@danskstillads.dk

Niklas Lersø Kirdorf M Tårup skovvej 14 4850 Stubbekøbing 22821836 niklas.kir@gmail.com

Noah Morell M Drosselvej 6 4930 Maribo 40108084 cdmorell@hotmail.com

Ove Bech Nielsen M Trættevejen 24 4800 Nykøbing F 22696821 obn@studievalg.dk

Ricky Midtgaard M Højagervej 4 4800 NykNykøbing F 24480484 Ricky.midtgaard@gmail.com

Ronnie Skov M Sundvej 6 4800 Nykøbing Falster 60430124 rs@thinkpack.dk

Stine Arnesen K Nr. Boulevard 61 4800 Nykøbing F 30235008 Stine.arnesen1@gmail.com

Søren Meilvang M Tunderup Strandvej 30 4800 Nykøbing F 25180851 tun@pc.dk

Søren Skovgaard Frederiksen M Lærkevænget 6 4800 Nykøbing F. 61962632 s.skovgaard.frederiksen@gmail.com

Thomas Beckmann Sørensen M Østerbrogade 39 4800 Nykøbing F 42159662 twodylans@gmail.com

Thomas Urfeldt M Pontoppidansgade 5 4800 Nykøbing F 27821902 Thomas@urfeldt.com

Torben Hauerslev M Tangetvej 13 Tjæreby 4800 Nykøbing F 21488717 hauer@privat.dk


